САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  «ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №46»

[bookmark: _title_1][bookmark: _ref_537763]

Приказ

29 декабря 2018г                                                                                                № 145

«Об утверждении единой учетной политики »

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ, Приказом Минфина России от 01.12.2010 № 157н, Приказом Минфина России от 16.12.2010 № 174н, Приказом Минфина России от 25.03.2011 № 33н, федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций государственного сектора приказываю:
1. Утвердить единую  Учетную политику, подготовленную с учетом требований действующих нормативных актов в новой редакции.
[bookmark: _GoBack]2. Установить, что данная редакция Учетной политики применяется с 1 января 2019 г. во все последующие отчетные периоды с внесением в нее необходимых изменений и дополнений в соответствии с действующим законодательством.
3. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие документы, необходимые для обеспечения реализации Учетной политике в учреждении и организации бухгалтерского учета, документооборота, санкционирования расходов учреждения.
4. Контроль за соблюдением Учетной политики возложить на  главного бухгалтера    Бакулеву Е.А.

	Главный врач
	                           Л.Н.Василевская

[bookmark: _docEnd_1]